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1. Ennakkotietoa syyskokouksesta ja jäsentilaisuudesta 
 
Otaniemen TEK-tutkijoiden sääntömääräinen syyskokous pidetään 
alustavasti marraskuun loppupuolella. Tarkempi aika ja paikka esitetään 
myöhemmin kokouskutsussa. 
 
Syyskokouksen yhteydessä pidetään jäsentilaisuus, jonka aiheena on 
palkka-asiat. Henna Laasonen TEK:stä esittelee 2011 
työmarkkinatutkimuksen tuloksia palkkausuudistuksen toteutumisesta 
yliopistoissa. Keskustelemme myös palkkalinjauksista Aallossa alla 
olevan kyselyn pohjalta. 
 
 
2. Mihin palkankorotukset torppaavat? Kerro meille esimerkki 
 
Paikallissopimuksen alkuperäisenä tarkoituksena oli vähentää 
byrokratiaa. Sen ei pitänyt vaikuttaa palkkojen tasoon. Nyt on kuitenkin 
herännyt epäilys, että paikallissopimus saattaa ajaa palkkoja TES:issä 
sovittujen tasojen alapuolelle. Palkat pitäisi sopia laitoksilla, mutta 
huhujen mukaan HR-ihmiset (kontrollerit ja dekaani) kieltäytyvät 
vahvistamassa laitoksilla esimiesten kanssa sovittuja palkkoja. Asiaan 
on vaikea puuttua, koska meiltä puuttuu faktoja. Kukin tietää ainoastaan 
yksittäistapauksia, joissa sovitut palkankorotukset on torpattu koulun 
tasolla. 
 
Keräämme jäsentilaisuuteen faktaa palkankorotuksista jotka on evätty. 
Mikäli sinulle on käynyt niin, että esimiehesi, alaisesi tai kolleegasi 
kanssa laitoksella sovittu palkankorotus on peruttu koulun tasolla, 
kerro siitä luottamusmiehellemme (petri.karha@aalto.fi) joka tekee 
tapauksista yhteenvedon. Tiedot ovat täydellisen luottamuksellisia, eikä 
vastanneiden nimiä luovuteta mihinkään! 
 
 
3. Muutos Hallituksessa 
 



Yksi Otaniemen TEK-tutkijoiden perustajajäsenistä ja hallituksen jäsen, 
Elina Moisio, vaihtaa työnantajaa. Elina on yksi toimintaamme eniten 
vaikuttaneita henkilöitä. Kaikkien meidän OTTIlaisten puolesta 
haluaisimmekin kiittää Elinaa arvokkaasta työstä meidän tutkijoiden 
hyväksi ja toivotamme keikki Elinalle hyvää jatkoa uusien haasteiden 
parissa! 
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